
Nordost 2022/23

Kreisklasse 3
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Matches +/- Score
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Lunz, Carsten, Tiefenellern , Mobil: 01729838529,
Tel.: 095053089848, Carsten.lunzhh@gmail.com,
Carsten.lunzhh@gmail.com

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Fri. 23.09.2022 20:00 Blue Bulls SV Walsdorf Dart Warrio...mersfelden 15:3
Fri. 14.10.2022 20:00 Dart Warrio...mersfelden DJK Steinsdorf 6:12
Fri. 04.11.2022 20:00 SC Prölsdorf Dart Warrio...mersfelden 10:8
Fri. 25.11.2022 20:00 Dart Warrio...mersfelden Blue Dragons Bamberg 1:17
Fri. 13.01.2023 20:00 DJK-SV Sambach Dart Warrio...mersfelden 8:10
Fri. 03.02.2023 20:00 Dart Warrio...mersfelden Blue Bulls SV Walsdorf 8:10
Fri. 24.02.2023 20:00  00070180 v DJK Steinsdorf Dart Warrio...mersfelden 13:5
Fri. 10.03.2023 20:00 Dart Warrio...mersfelden SC Prölsdorf 9:9
Fri. 31.03.2023 20:00 Blue Dragons Bamberg Dart Warrio...mersfelden 13:5
Fri. 28.04.2023 20:00 Dart Warrio...mersfelden DJK-SV Sambach 9:9

Hallenverzeichnis

09070180 Gemeinschaftshaus "Zur alten Schule" Steinsdorf
Steinsdorfer Hauptstr. 23, 96185 Schönbrunn - Steinsdorf
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